BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 1 / 11
SPOUW-, SCHROEF- & SLAGANKERS
SPOUWANKER TRADITIONEEL
code lengte dikte coating €/ds st/ds
ANKERTRAD230-3.5 230 mm 3.5 gegalvaniseerd 33.62 500
ANKERTRAD260-3.5 260 mm 3.5 gegalvaniseerd 37.03 500
SPOUWANKER TYPE WL
code lengte dikte coating €/ds st/ds
ANKERWL210-3.5 210 mm 3.5 gegalvaniseerd 30.61 500
ANKERWL260-3.5 260 mm 3.5 gegalvaniseerd 35.94 500
SPOUWANKER TYPE R
code lengte dikte coating €/ds st/ds
ANKERR230-3.5 230 mm 3.5 gegalvaniseerd 44.80 500
ANKERR260-3.5 260 mm 3.5 gegalvaniseerd 49.11 500
SLAGANKER TYPE UNI
code lengte dikte coating €/ds st/ds
ANKERUNI180 180 mm 4.0 gegalvaniseerd 50.34 500
ANKERUNI210 210 mm 4.0 gegalvaniseerd 54.40 500
BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 2 / 11
SLAGSPOUWANKER VERZINKT
code lengte dikte materiaal €/ds st/ds
ANKERVZ250 250 mm 4.0 verzinkt 33.40 200
ANKERVZ275 275 mm 4.0 verzinkt 35.52 200
ANKERVZ300 300 mm 4.0 verzinkt 36.20 200
ANKERVZ320 320 mm 4.0 verzinkt 39.56 200
ANKERVZ360 360 mm 4.0 verzinkt 22.16 100
ANKERVZ400 400 mm 4.0 verzinkt 41.62 100
SLAGSPOUWANKER RVS DUNBED
code lengte dikte materiaal €/ds st/ds
ANKERRVS250DB 250 mm 4.0 RVS A2 200.42 200
ANKERRVS275DB 275 mm 4.0 RVS A2 223.62 200
ANKERRVS300DB 300 mm 4.0 RVS A2 212.82 200
ANKERRVS320DB 320 mm 4.0 RVS A2 228.90 200
ANKERRVS360DB 360 mm 4.0 RVS A2 127.98 100
ANKERRVS400DB 400 mm 4.0 RVS A2 137.18 100
BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 3 / 11
PLUGGEN
HILTI IDP PLUGGEN
Pluggen voor bevestiging van isolatie in volle baksteen of beton.
code lengte isolatie diam boor €/doos st/ds
IDP0204 7 cm 0-4 cm 8 mm 90.75 250
IDP0406 9 cm 2-6 cm 8 mm 97.70 250
IDP0608 11 cm 4-8 cm 8 mm 112.00 250
IDP0810 13 cm 6-10 cm 8 mm 119.95 250
IDP1012 15 cm 8-12 cm 8 mm 127.90 250
IDP1315 17 cm 10-14 cm 8 mm 245.10 250
HILTI IZ PLUGGEN
Pluggen voor de bevestiging van isolatie in ITONG of SNELBOUW.
code lengte isolatie diam boor €/doos st/ds
IZ8070 7 cm 0- 4 cm 8 mm 124.05 250
IZ8090 9 cm 2-6 cm 8 mm 151.06 250
IZ8110 11 cm 4-8 cm 8 mm 138.50 200
IZ8130 13 cm 6-10 cm 8 mm 148.50 200
IZ8150 15 cm 8-12 cm 8 mm 119.25 150
IZ8170 17 cm 10-14 cm 8 mm 128.25 150
IZ8190 19 cm 12-16 cm 8 mm 95.40 100
IZ8210 21 cm 14-18 cm 8 mm 104.00 100
BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 4 / 11
PLUG MET SPREIDNAGEL
Pluggen voor de bevestiging van isolatie in geperforeerde- en volle
bouwmaterialen (geen beton).
Verankeringsdiepte: 60 - 80 mm.
code lengte isolatie diam boor €/doos st/ds
LFNPP10140 14 cm 6- 10 cm 10 mm 48.37 200
LFNPP10160 16 cm 8 -12 cm 10 mm 52.34 200
LFNPP10180 18 cm 10-14 cm 10 mm 61.72 200
LFNPP10220 22 cm 14-18 cm 10 mm 41.33 100
LFNPP10260 26 cm 18-20 cm 10 mm 46.14 100
LFNPP10300 30 cm 22-24 cm 10 mm 52.26 100
UNIVERSELE PLUG MET SPREIDNAGEL
Pluggen voor de bevestiging van isolatie in beton, geperforeerde- en volle
bouwmaterialen.
Verankeringsdiepte: 50 mm.
code lengte isolatie diam boor €/doos st/ds
LTX10070 7 cm 2- 4 cm 10 mm 32.07 200
LTX10090 9 cm 4 - 6 cm 10 mm 35.16 200
LTX10110 11 cm 5 - 6 cm 10 mm 37.17 200
LTX10120 12 cm 4 - 8 cm 10 mm 45.06 200
LTX10140 14 cm 6 - 10 cm 10 mm 49.81 200
LTX10160 16 cm 8 - 12 cm 10 mm 53.38 200
LTX10180 18 cm 10 - 14 cm 10 mm 59.20 200
LTX10200 20 cm 12 - 16 cm 10 mm 70.10 200
LTX10220 22 cm 14 - 18 cm 10 mm 40.78 100
LTX10260 26 cm 22 - 24 cm 10 mm 47.14 100
BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 5 / 11
TOEBEHOREN
code lengte diam boor €/st
BOOR90260 260 9 15.55
BOOR90360 360 9 20.84
BOOR95120 120 9.5 11.14
BOOR95260 260 9.5 18.50
BOOR95360 360 9.5 23.83
code lengte €/st
INSLAGPIJP160 160 19.28
INSLAGPIJP160DUNBED 160 19.29
BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 6 / 11
AFSTANDHOUDERS
code €/col st/ds of zk
REXKLEM 42.15 500 st/zak
CLIPSEN
code €/col st/ds of zk
CLIPSROOD 47.10 1000/zk
RONDELLEN
code diam opening €/zk st/zk
RONDELPVC 45 mm 7 mm 22.20 250
RONDELMECHANISCH 70 mm 5 mm 88.00 500
NAGELS
NAGELS INOX A2 GETORST
code diam lengte €/kg
NAGEL080INOXA2GT 3.75 8 cm 16.00
NAGEL100INOXA2GT 3.75 10 cm 16.00
NAGEL110INOXA2GT 3.75 11 cm 16.00
NAGEL120INOXA2GT 3.75 12 cm 16.00
BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 7 / 11
SCHROEVEN
SCHROEVEN INOX A2 POZI 5
code diam lengte €/st st/ds
SCHRF040INOXA2POZI5 5 4 cm 0.12 100
SCHRF060INOXA2POZI5 5 6 cm 0.14 100
SCHRF070INOXA2POZI5 5 7 cm 0.15 100
SCHRF080INOXA2POZI5 5 8 cm 0.17 100
SCHRF090INOXA2POZI5 5 9 cm 0.20 100
SCHRF100INOXA2POZI5 5 10 cm 0.24 100
SCHRF110INOXA2POZI5 5 11 cm 0.25 100
SCHRF120INOXA2POZI5 5 12 cm 0.34 100
SCHROEVEN INOX A2 POZI 6
code diam lengte €/st st/ds
SCHRF060INOXA2POZI6 6 6 cm 0.15 100
SCHRF070INOXA2POZI6 6 7 cm 0.16 100
SCHRF080INOXA2POZI6 6 8 cm 0.18 100
SCHRF090INOXA2POZI6 6 9 cm 0.21 100
SCHRF100INOXA2POZI6 6 10 cm 0.25 100
SCHRF110INOXA2POZI6 6 11 cm 0.26 100
SCHRF120INOXA2POZI6 6 12 cm 0.35 100
SCHRF130INOXA2POZI6 6 13 cm 0.36 100
SCHRF140INOXA2POZI6 6 14 cm 0.37 100
SCHROEVEN INOX A2 ZESKANTKOP 6.5
Isolatieschroef INOX A2 met zeskantkop ( 8 mm ) en kraag
code diam  lengte €/stuk
SCHRF075INOXA2ZKK 6.5 7.5 cm 0.18
SCHRF100INOXA2ZKK 6.5 10 cm 0.25
SCHRF115INOXA2ZKK 6.5 11.5 cm 0.28
BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 8 / 11
SCHROEVEN INOX A2 TORX 6
Isolatieschroef INOX A2 torx
code diam  lengte €/stuk
SCHRF070INOXA2TORX 6 7 cm Oa
SCHRF080INOXA2TORX 6 8 cm Oa
SCHRF090INOXA2TORX 6 9 cm Oa
SCHRF100INOXA2TORX 6 10 cm Oa
SCHRF110INOXA2TORX 6 11 cm Oa
SCHRF120INOXA2TORX 6 12 cm Oa
SCHRF130INOXA2TORX 6 13  cm Oa
SCHRF140INOXA2TORX 6 14 cm Oa
SCHRF160INOXA2TORX 6 16 cm Oa
SCHRF180INOXA2TORX 6 18 cm Oa
SCHRF240INOXA2TORX 6 24 cm Oa
TORX TOEBEHOREN
Toebehoren voor gebruik van torx schroeven
code €/stuk
TORXBITS Oa
TORXBITSVERLENGSTUK Oa
BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 9 / 11
PROFIELEN
PVC PROFIELEN STANDAARD
Witte PVC H & U verbinding- en stop profiel. Voor hoeveelheden boven
de 600 lopende meter kunnen de profielen op maat gemaakt worden
mits een meerprijs van 0.03 €/lm.
code type lengte €/lm
PROFIELH032 H 6 m 1.42
PROFIELH042 H 6 m 1.52
PROFIELH052 H 6 m 1.59
PROFIELH062 H 6 m 1.66
PROFIELH082 H 6 m 2.32
PROFIELH100 H 6 m 3.03
code type lengte €/lm
PROFIELU032 U 5 m 1.42
PROFIELU042 U 5 m 1.52
PROFIELU052 U 5 m 1.59
PROFIELU062 U 5 m 1.66
PROFIELU082 U 5 m 2.32
PROFIELU100 U 5 m 3.03
BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 10 / 11
CMC PROFIELEN
SYSTEEM 850
Vuurbestendig. Dwarsprofiel met recht afgesneden flens.
Dikte type 850: 0.4 mm
Belasting type 850: max 13.67 kg/m2
Flens: 24 mm breed
Kleur : wit
code type lengte nummer €/lm st/ds lm/ds
CMC85030001 Hoofdprofiel 3.6 850-30-001 2.21 25 90
CMC85430001 Tussenprofiel 1.2 854-30-001 2.07 50 60
CMC81230001 Tussenprofiel 0.6 812-30-001 2.07 75 45
CMC1420001 Randprofiel 3.05 1420-001 1.65 40 122
TOEBEHOREN CMC PROFIELEN
SNELHANGER 2 HAKEN
code type lengte mm €/st st/ds
SNELHANGER125 125 140 tem 230 0.38 100
SNELHANGER150 150 165 tem 280 0.44 100
SNELHANGER200 200 215 tem 380 0.56 100
SNELHANGER400 400 415 tem 780 0.64 100
BEVESTIGINGEN
tarief  2022-3         pagina 11 / 11
KLEVEN & MONTEREN
ALU TAPE
SCAPA BARNIER TAPE
code breedte €/rol lm/rol rol/ds
BARNIER6096 50 6.96 33.00 36
NIETHAMERS
code €/st
NIETHAMERRAPID19 32.75
NIETEN
code €/doos st/ds
NIETENRAPID136 12.71 5000
code breedte €/rol lm/rol
ALUTAPE05040 50 14.00 45.60
ALUTAPE07530 75 15.90 45.00
ALUTAPE10030 100 26.64 45.00